
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA           CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 17.237.099/0001-4289420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 6/20176/201707/04/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MITE COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA EPP     (292)1 GASOLINA COMUM LT 30.000,00  0,0000 3,76    112.800,002 Óleo Diesel Comum, com fornecimento em Posto comatendimento 24 horas inclusive sábados, domingos e feriados. LT 5.000,00  0,0000 2,97    14.850,003 OLEO DIESEL S10 LT 10.000,00  0,0000 3,22    32.200,00Total do Fornecedor: 159.850,00Total Geral: 159.850,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/04/2017Aquisição de combusíveis, gasolina comum, oleo diesel comum e oleo diesel S10, destinados a frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde, com entrega estimada para o período de 12 (doze) meses.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Matos Costa,   26   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal


